Câmara dos Deputados

            Departamento de Comissões
            Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

LFCD

Memorando n.º 225/10 – COPER

Brasília - DF, 14 de dezembro de 2010.

À Senhora Secretária da CCJC

Assunto: devolução de proposições

Senhora Secretária,

Tendo em vista ter sido deferido o Requerimento n.º 7539/2010, do

Deputado José Guimarães, cópia anexa, solicitamos a Vossa Senhoria a devolução

do Projeto de Lei n.º 4.042/08, garantindo que as ações sejam registradas pelo

Sistema de Informações Legislativas – SILEG.

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA
Diretor